
 
1 

 

 

 

Amministrazione trasparente/Albo Online 

Atti 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA  – SELEZIONE INTERNA PERSONALE ATA 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avvio delle Procedure di Selezione prot. 16876 del 23/10/2025; 

VISTO l’Avviso di Selezione Interno Personale Ata prot. 20258 del 15/12/2025 per le seguenti figure:   

PROFILO FIGURE RICHIESTE N° N° ORE SPECIFICHE 

 

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

 

3 

1 30 SUPPORTO DS/DSGA 

1 20 SUPPORTO AREA ALUNNI 

1 20 SUPPORTO GESTIONE ATA 

  

 

 

ASSISTENTE 

TECNICO 

 

 

 

7 

 

2 

25  

AREA AR23 - CHIMICA 25 

 

3 

25  

AREA - AR02  INFORMATICA 25 

25 

1 25 AREA -   AR07 AEREONAUTICA 

1 25 AREA - AR08  FISICA 

  

COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

 

9 

6 20 DONEGANI 

3 15 CILIBERTO 

 

 TENUNDO CONTO CHE nell’Avviso di Selezione sono stati esplicitati i criteri di selezione per 
l’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 
 

 VISTO nel succitato Avviso (art. 7) è specificata la scadenza: «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 19/12/2025»; 

 

 VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione (prot. 20933 del 19/12/2025), per la 

selezione di figure di personale ATA  

 

 CONSIDERANDO il Verbale redatto dalla Commissione di Valutazione delle domande– acquisito in data 

24/12/2025 con prot. n. 21089 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

                    CERTIFICATO N 50 100 1448 

                  Rev. 005 

POLO TECNOLOGICO “DONEGANI - CILIBERTO” – Crotone 

Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare “Per la Scuola” 2014-2020, POC “Per la Scuola” - Obiettivo specifico 

10.1“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”, - Azione 10.1.6 “Azioni di orientamento, 

di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi” 

CUP: F14D25001000001 - CODICE PROGETTO: 10.1.6A-FDRPOC-CL-2024-83 – TITOLO ORIENTA-MENTI 

K
R

IS
01

40
03

 -
 //

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

10
90

 -
 2

4/
12

/2
02

5 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da DS  LAURENDI LAURA



 
2 

 

DECRETA 

L’APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIE PROVVISORIA IN CALCE PER IL CONFERIMENTO DEGLI 

INCARICHI AL PAERSONALE ATA 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

N° CANDIDATO PUNTI 

1 FERRO VINCENZO  70 

2 STABILE MARIA ANTONIETTA 43 

3 GUARASCIO SAVERIO LUIGI 40 

4 FALBO TONIA 29 

5 NOCE FEDELE 18 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI TECNICI 

N° CANDIDATO AREA  PUNTI 

1 PIGNATARO SALVATORE  AR02 INFORMATICA 55 

2 TROCINO RAFFAELE AR02 INFORMATICA 50 

3 DATTOLO SALVATORE AR02 INFORMATICA 43 

4 RIOLO MATTEO AR02 INFORMATICA 25 

 

1 AMBRESE SALVATORE AR23 CHIMICA 53 

2 SCAVELLI ANTONIO AR23 CHIMICA 18 

 

1 GARZIERI SIMONE AR08 FISICA 20 

 

1 SPANO’ FULVIO AR07 AEREONAUTICA 3 

 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

N° CANDIDATO PUNTI 

1 CONTI ROSA  43 

2 BORELLO AGNESE 33 

3 RIZZUTO ANTONIO EMANUELE 28 

4 RIVELLO MARIA 28 

5 TRIVIERI GIULIANA 25 

6 IERARDI IOLANDA 23 

7 CONDEMI MARIA 23 

8 BRASACCHIO CATERINA 12 

9 GARA’ PATRIZIA 3 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, motivato e da formalizzarsi 

per iscritto entro cinque giorni dalla pubblicazione.  

Vista l’urgenza di realizzazione degli interventi, qualora non pervenissero istanze di revisione, la 

graduatoria diverrà definitiva e si procederà con l’attribuzione degli incarichi. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data 24/12/2025 all’albo online e nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito Web dell’ Istituzione Scolastica 

 IL Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa  Laura Laurendi 
 Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

K
R

IS
01

40
03

 -
 //

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

10
90

 -
 2

4/
12

/2
02

5 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da DS  LAURENDI LAURA


		2025-12-24T07:52:29+0000
	LAURA LAURENDI




